Wręczyca Wielka, dnia 31.05.2013 r.

Nr GK.272.10.2013.B




                                     Do wykonawców biorących 

                                                                            udział w przetargu
Wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: ogłoszonego w dniu 24 maja 2013 roku pod numerem 88511-2013 
przez Gminę Wręczyca Wielka postępowania przetargowego na
 „Unieszkodliwienie azbestu z budynków z terenu Gminy Wręczyca Wielka”
Na podstawie art. 38 ust. 4  pzp zmienia się treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

W związku z zapisami SIWZ skierowano do Zamawiającego zapytania:

1. W pkt. 2 Formularza Ofertowego oraz § 3 pkt. 5 Projektu Umowy Zamawiający pisze:
Kwota netto =  6370 m2 (12,50 kg na 1 m2  ) x ……………..zł za 1 Mg
Kalkulacja ta jest nieprawidłowa i niemożliwe jest określenie ceny za odbiór, transport i utylizację 6370 m2 zdemontowanych i zmagazynowanych płyt azbestowych podając za 1 Mg, gdyż 1 m2  płyty azbestowej nie waży 1 Mg. W związku z tym proponujemy by zmienić powyższy zapis na:

Kwota netto =  6370 m2 x 12,50 kg x ……………..zł za 1 kg
lub 

Kwota netto =  6370 m2 x 0,0125 Mg x ……………..zł za 1 Mg
Odpowiedź 1: Zamawiający zmienia zapis kalkulacji na następujący:
Kwota netto =  6370 m2 x 0,0125 Mg x ……………..zł za 1 Mg
2. W § 3 pkt. 4 Projektu Umowy Zamawiający pisze:
„Wynagrodzenie opisane w pkt. 3 § 3 jest ostateczne i w niezmienionej wysokości obowiązuje do końca trwania umowy”.

Natomiast pkt. 3 §3 brzmi:

”Zamawiający zapłaci Wykonawcy, zgodnie z ofertą cenową Wykonawcy wynagrodzenie:”.

Tak więc pkt.3 § 3 nie zawiera informacji jakie będzie ostateczne i niezmienne wynagrodzenie. 

Prosimy o poprawienie Projektu Umowy tak, aby jasnym było dla Wykonawcy, jakie wynagrodzenie jest ostateczne i niezmienne i które wynagrodzenie Zamawiający ma na myśli. Czy ostateczne i niezmienne mają być łączne ceny jednostkowe? Czy ostateczne i niezmienne mają być łączne cenny brutto za poszczególne części? Czy ostateczna i niezmienna ma być łączna całkowita cena za wykonanie przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź 2: Ceny jednostkowe są ostateczne i niezmienne. 
